
 112 年運動 i臺灣運動嘉年華暨「社頭鄉長盃」籃球賽報名簡章 

 

一、主辦單位：彰化縣社頭鄉公所 

二、協辦單位：彰化縣社頭鄉體育會 

三、比賽時間：112 年 4月 8日（星期六）上午 8時(上午 10 時舉行開幕典禮)至 

              4 月 9日（星期日）下午 5時整。 

四、比賽地點：社頭鄉運動公園籃球場(彰化縣社頭鄉中山路一段 172 號)。 

五、比賽組別：五對五全場賽 

             1.社會男子組(限 24 隊) 

             2.社會女子組(限 6隊) 

             3.國中男生組(限 12 隊) 

六、報名日期：自即日起至 112 年 3月 25 日(星期六）止。額滿為止。 

               保證金新臺幤 2000 元，請親洽公所民政課或轉帳(金融機構： 

               彰化縣社頭鄉農會  金融代碼：642  帳號：64201040000056)方式          

               報名，報名表寄至 stc09@ems.shetou.gov.tw 蕭小姐收。 

               本所收到報名表後會以 e-mail 確認，若報名後 2天內未收到回傳  

               信件請以電話確認，專線：04-8732621 分機 132。 

               (報名隊伍須參加開幕式及完賽無息退還保證金。) 

七、比賽制度：預賽三角循環，復賽採單淘汰制。 

              本賽事採用中華民國籃球協會審定頒佈之最新籃球規則。 

八、比賽場次：由大會整合報名隊伍後，排定公布各組別賽程表，各隊不得異議。 

九、獎    勵：比賽隊伍多寡決定錄取名次及獎金，每組前三名各頒發獎盃及 

                獎金,以茲鼓勵。 

                1.社男組: 第一名 10,000 元、第二名 6,000 元、第三名 4,000 元。 

                2.社女組: 第一名 4,000 元、第二名 2,000 元。 

                3.國男組: 第一名 6,000 元、第二名 4000 元、第三名 3,000 元。 
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本人保證身心健康，志願參加比賽，競賽中若因個人因素發生意外事件，願由本人

負責並願跟大會合作，遵守大會規定參加比賽。 

報名組別：□ 1.社會男子組 □ 2.社會女子組 □ 3.國中男生組 

隊名：           領隊:        教練:       電話:       管理:       電話:  

保證金繳納方式：□親洽民政課報名     

□轉帳報名：轉帳人金融機構後五碼：________(請務必確實填寫) 

   ※每人同組別限報名一隊，不得重複報名，重複出賽經檢舉，沒收該場比賽。 

NO 組 員 姓 名 出 生 年 月 日 身 分 證 字 號    電 話  

1 隊長      

2 球員      

3 球員      

4 球員      

5 球員      

6 球員      

7 球員      

8 球員      

9 球員      

10 球員      

11 球員      

12 球員      

13 球員      

14 球員      

15 球員      

※ 備註： 

   一、參賽隊名勿用不雅隊名，資料請以正楷書寫清楚。 

   二、所填報名參加本賽事之個人資料，僅供本賽事相關用途使用。 


